
新型コロナウイルス検査件数（人）：結果判明日ベース

※１　県実施分には、退院時の検査などは含まない。

※２　医療機関実施分は、県へ報告があった後、結果判明日ベースで反映する。
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陽性件数

抗原検査
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（保険適用等）※２

PCR検査

6月1日 月 6 3157 0 262 6 3419 0 227

6月2日 火 7 3164 22 284 29 3448 2 2 0 227

6月3日 水 10 3174 20 304 30 3478 1 3 0 227

6月4日 木 16 3190 16 320 32 3510 0 3 0 227

6月5日 金 14 3204 15 335 29 3539 1 4 0 227

6月6日 土 14 3218 9 344 23 3562 0 4 0 227

6月7日 日 3 3221 0 344 3 3565 1 5 0 227

6月8日 月 3 3224 14 358 17 3582 9 14 0 227

6月9日 火 5 3229 23 381 28 3610 1 15 0 227

6月10日 水 8 3237 38 419 46 3656 6 21 0 227

6月11日 木 9 3246 21 440 30 3686 1 22 0 227

6月12日 金 6 3252 13 453 19 3705 5 27 0 227

6月13日 土 8 3260 10 463 18 3723 0 27 0 227

6月14日 日 3 3263 0 463 3 3726 0 27 0 227

6月15日 月 0 3263 4 467 4 3730 0 27 0 227

6月16日 火 6 3269 8 475 14 3744 2 29 0 227

6月17日 水 4 3273 31 506 35 3779 6 35 0 227

6月18日 木 8 3281 14 520 22 3801 2 37 0 227

6月19日 金 3 3284 19 539 22 3823 8 45 0 227

6月20日 土 5 3289 7 546 12 3835 2 47 0 227

6月21日 日 1 3290 0 546 1 3836 2 49 0 227

6月22日 月 7 3297 11 557 18 3854 6 55 0 227

6月23日 火 3 3300 10 567 13 3867 4 59 0 227

6月24日 水 5 3305 24 591 29 3896 4 63 0 227

6月25日 木 3 3308 10 601 13 3909 1 64 0 227

6月26日 金 2 3310 19 620 21 3930 2 66 0 227

6月27日 土 1 3311 10 630 11 3941 2 68 0 227

6月28日 日 3 3314 0 630 3 3944 3 71 0 227

6月29日 月 1 3315 11 641 12 3956 3 74 0 227

6月30日 火 0 3315 8 649 8 3964 0 74 0 227


